

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.86.2019 „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych w Suwałkach (Przedszkole nr 3, 4, 7, 8, 10) – II etap” - Przedszkole nr 10

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019, poz. 1843) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 03.12.2019 r:

Treść pytania nr 1:

W projekcie są przewody zasilające rozdzielnie: YDY 5x25, YDY 5x10, 5xLgY10, YDY 5x4 zasilanie zmywarki, YKY5x4 zasilanie TWc -czy należy wycenić w/w przewody?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Należy wycenić ww. oprzewodowanie. Zamawiający zamieścił poprawiony przedmiar na stronie internetowej.

Treść pytania nr 2:

W projekcie są wentylatory kanałowe- czy należy je wyceniać?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wentylatory zostały uwzględnione w pozycji 108 formularza cenowego – roboty budowlane.

Treść pytania nr 3:

W projekcie są 2 zestawy oddymiania w przedmiarze jest 1 zestaw-czy należy wycenić 2 zestawy?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Należy wycenić 2 zestawy oddymiania. Zamawiający zamieścił poprawiony przedmiar na stronie internetowej.

Treść pytania nr 4:

Proszę uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający zamieścił poprawiony przedmiar na stronie internetowej.

Z up. PREZYDENTA


Łukasz Kurzyna
ZASTĘPCA PREZYDENTA